MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 032/2020/DCTJ, DE 10 DE JUNHO DE 2020

Prorrogar o mandato dos representantes do Centro
Tecnológico de Joinville na Câmara de Extenão.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO  CAMPUS  DE
JOINVILLE,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições
estatutárias e regimentais, e tendo como base resolução do Conselho da Unidade,

RESOLVE:

Art.  1º  Prorrogar  até  o  dia  31  de  dezembro  de  2020,  o  mandato  dos
representantes do Centro Tecnológico de Joinville, Professores Renato Oba e Antônio Otaviano
Dourado, titular e suplente, respectivamente, junto à Câmara de Extensão desta Universidade.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

CÁTIA REGINA SILVA DE CARVALHO PINTO

		2020-06-24T14:54:18-0300